Jahresplan 2020/2021 Schule Hardau
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Begrissung

1. Klasslerlnnen

Elternkomitee

Hardau Cup

EK

September

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

o 01~ WINBP

7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Verschiebedatum
Elterntreff: Grillabend

Verschiebedatum
Elternkomitee Hardau Cup

Knabenschiessen

Sternwanderung

Verschiebedatum
Sternwanderung
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Teamweiterbildung
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Rabenliechtliumzug

Besuchsmorgen
Zukunftstag 5.& 6. K.

Besuchsmorgen
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Lesenacht
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UST&MSTSilvesterkino

Kiga Silvestertheater

Januar
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Jahresanfang

Schneetag MST

18 Teamweiterbildung
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EK

Schlitteltag UST

Schlitteltag UST
Schlittschuhlaufen Mg



Februar
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8 Franz., Spanisch, Ital.

11 Elternapéro Deutsch
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Elternapéro Port.,

Elternapéro Serb.,

Engl., Alb.,Turkisch
10Fasnacht Kiga & UST
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1 A Nachmittag

© 00 N O O W DN

[N
o

11
12Teamweiterbildung
13

14

15 A
16

17

18

19

20

21

22 A

23 Tag der Stadtzurcher
Schulen
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Grundonnerstag

Karfreitag

Ostermontag

A Abschluss

Sechselauten

Mai
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1 Tagder Arbeit

© 00 N O 0o A W DN

[
()

12

13 Auffahrt
14 Auffahrtsbriicke
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Sporttag Kiga

Pfingstmontag

Sporttag MST

Verschiebedatum
Sporttag Kiga
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Verschiebedatum
Sporttag MST

Sporttag UST

Familienwandertag

Verschiebedatum
Sporttag UST

Veloprufung 5. KI.

Verschiebedatum
Familienwandertag

Projektwoche

Schulhausfest
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Fussball 6.Kl vs. LP

Wellentag
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Abschied 6. Klassler
Hortabschied
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